
Contacto

Teléfono 985961600
Correo Electrónico 
servicgenerales.tgss-asturias.33@seg-social.es

Dirección Postal

Pérez de la Sala nºs 3-9
(33007) OVIEDO España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM07124 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2024 a
las 16:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Asturias
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7%2FN4gKdu2GcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Nueva Sede c/ Arguelles 39. Suministro de diverso mobiliario y enseres.

Nueva Sede c/ Arguelles 39. Suministro de diverso mobiliario y enseres para equipar la nueva sede.Descripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.479,34 EUR.

Clasificación CPV
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
Del 02/05/2024 al 12/05/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7%2FN4gKdu2GcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Adjudicatario

COMERCIAL CENCIELLA DE PAPELERÍA, S.L.
NIF B33402959
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 810,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 980,78 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5caAJuQkGbi7JOC XkOhcDg%3D%3D

ID 0000013466952 |  2024-000617492 | Wed, 05 Jun 2024 16:24:02:296 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15319961523276257022314831471151021762 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5caAJuQkGbi7JOCXkOhcDg%3D%3D

